PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC 035/2016

PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED - DISCENTE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia da Paraíba - IFPB, torna público o Resultado da Final do Processo Seletivo de

Bolsistas para o PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED, conforme o EDITAL PROEXT Nº.

035/2016.

1. Informática Básica - Manhã

 NOME DO CANDIDATO

1 Gilberto Firmino de Souza Neto

2 Ivis Vinícius Cândido do Vale Ribeiro

2. Informática Básica - Tarde

 NOME DO CANDIDATO

1 Rodrigo Ferreira Rodrigues

2 Tiago Barros Pinheiro Araújo

3. Montagem e Manutenção - Manhã

 NOME DO CANDIDATO

1 Luiz Januário Torres da Silva Filho

4. Montagem e Manutenção - Tarde

 NOME DO CANDIDATO

3 Tiago Costa Medeiros

5. Informática - Programação - Manhã

 NOME DO CANDIDATO

1 Rafael Albuquerque Cardoso

2 José Ricardo Bettini Pacola

João Pessoa/PB, 03 de outubro de 2016.

Vania Maria Medeiros

Pró-Reitora de Extensão